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ВЫПИСКА 

из Программы повышения уровня профессионального мастерства 

педагогических работников  

МАДОУ д/с № 19 на 2023-2028 год 
 

9. План-график  

повышения квалификации педагогами  

через квалификационные курсы по внедрению ФОП ДО. 

 

№ 

п/п 
ФИО педагога Должность 

Дата последнего 
повышения 

квалификации 

Дата планируемого повышения 

квалификации 

2022-

2023 

2023-

2024 

2024-

2025 

2025-

2026 

2026-

2027 

2027-

2028 

1.  Бочкарева А.В. воспитатель  2022  +   +  

2.  Воробьева А.Б. 

(декрет) 

воспитатель 2022   +    

3.  Восканян И.М. воспитатель Проф.перепод
готовка, 

2023г. 

 +   +  

4.  Горшкова Н.А. учитель-логопед 2023   +  +  

5.  Григорьева Е.А. муз.руководитель  2021  +   +  

6.  Давыдова Е.В. воспитатель 2022  +   +  

7.  Дагаева Л.И. ст.воспитатель 2022 +   +   

8.  Дрюкина Н.А. воспитатель 2018  +   +  

9.  Еляхина Н.М. воспитатель 2022  +   +  

10.  Кабанова Л.Б. воспитатель 2018  +   +  

11.  Макарова Е.А. воспитатель Проф.перепод

готовка, 

2021г. 

 +   +  

12.  Олейник С.Г. воспитатель 2022  +   +  

13.  Пичугина П.И. воспитатель Проф.перепод

готовка, 

2023г. 

 +   +  

14.  Румянцева Е.Е. заведующий 2023 +   +   

15.  Сазанова Е.Ю. воспитатель 2021  +   +  

16.  Синцова А.А. 

(декрет) 

воспитатель Диплом, 2022    + +  

17.  Степанова С.С. воспитатель 
Проф.перепод
готовка, 2020. 

 + 
  +  
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18.  Туманова О.А. 

(декрет) 

воспитатель Проф.перепод

готовка, 
2020г. 

  +   + 

19.  Федосеева Ю.В. воспитатель -  +   +  

20.  Фахрудинова Т.А. 

воспитатель Проф.перепод

готовка, 
2020г. 

 

+   +  

 


