#### АДМИНИСТРАЦИЯ КСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

### МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 19 «СОЛНЫШКО»

(МАДОУ д/с № 19)

607662, Нижегородская область, г. Кстово, улица Гражданская, дом № 6, корпус № 1 тел. (83145) 2-78-39, 2-78-11, факс (83145)2-78-39

E-mail: <u>ds19.solnyshko@yandex.ru</u> <u>https://ds19-solnyshko.tvoysadik.ru</u> ОКПО 71164478, ОГРН 1025201985632 ИНН/КПП 5250024814/525001001

\_\_\_\_\_

#### ВЫПИСКА

# из Программы повышения уровня профессионального мастерства педагогических работников МАДОУ д/с № 19 на 2023-2028 год

## 9. План-график повышения квалификации педагогами через квалификационные курсы по внедрению ФОП ДО.

<b>№</b> п/п	ФИО педагога	Должность	Дата последнего повышения квалификации	квалификации					
				2022- 2023	2023- 2024	2024- 2025	2025- 2026	2026- 2027	2027- 2028
1.	Бочкарева А.В.	воспитатель	2022		+			+	
2.	Воробьева А.Б. (декрет)	воспитатель	2022			+			
3.	Восканян И.М.	воспитатель	Проф.перепод готовка, 2023г.		+			+	
4.	Гомуучара II А	**********	2023			,			
5.	Горшкова Н.А. Григорьева Е.А.	учитель-логопед	2023		1	+		+	
6.	Давыдова Е.В.	муз.руководитель	2021		+ +			+	
7.	Дагаева Л.И.	воспитатель ст.воспитатель	2022	+	+		+	+	
8.	Дагаева Л.и. Дрюкина Н.А.		2022	+	+		+	+	
9.	<u>дрюкина П.А.</u> Еляхина Н.М.	воспитатель воспитатель	2018		+			+	
10.	Кабанова Л.Б.	воспитатель	2018		+			+	
11.	Макарова Е.А.	воспитатель	Проф.перепод		+			+	
11.	такарова Е.А.	воспитатель	готовка,						
			2021г.						
12.	Олейник С.Г.	воспитатель	2022		+			+	
13.	Пичугина П.И.	воспитатель	Проф.перепод		+			+	
	J		готовка,						
			2023г.						
14.	Румянцева Е.Е.	заведующий	2023	+			+		
15.	Сазанова Е.Ю.	воспитатель	2021		+			+	
16.	Синцова А.А. <i>(декрет)</i>	воспитатель	Диплом, 2022				+	+	
17.	Степанова С.С.	воспитатель	Проф.перепод готовка, 2020.		+			+	

18.	Туманова О.А.	воспитатель	Проф.перепод		+		+
	(декрет)		готовка,				
			2020г.				
19.	Федосеева Ю.В.	воспитатель	-	+		+	
		воспитатель	Проф.перепод	+		+	
20.	Фахрудинова Т.А.		готовка,				
			2020г.				